
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/86/2011 
RADY GMINY KOSZYCE  

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie: zarządzenia poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego,  
od nieruchomości i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. 
o podatku rolnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844 ze 
zmianami) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682, 
ze zmianami) uchwala się co następuje:  

§ 1. Zarządza się pobór łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych w drodze inkasa.  

§ 2. Wyznacza się inkasentów środków pochodzących z łącznego zobowiązania pieniężnego, sołtysów wsi 
w gminie Koszyce według wykazu - załącznika nr 1  

§ 3. Terminem płatności dla inkasentów jest następny dzień roboczy po ostatnim dniu , w którym zgodnie 
z przepisami prawa podatkowego wpłata powinna nastąpić.  

§ 4. Wysokość wynagrodzenia za inkaso określa się w wysokości 8% od zainkasowanych kwot.  

§ 5. Traci moc Uchwała Nr IV/45/2011 Rady Gminy w Koszycach z dnia 11 maja 2011 r. w sprawie: 
zarządzenia poboru łącznego zobowiązania pieniężnego, podatku rolnego, od nieruchomości i leśnego od osób 
fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszyce  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  
Tadeusz Nawrot

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

———————————————————————————————————————————

Kraków, dnia 5 stycznia 2012 r.

Poz. 8



Załącznik  
do Uchwały Nr VIII/86/2011 
Rady Gminy Koszyce 
z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
WYKAZ INKASENTÓW Ł ĄCZNEGO ZOBOWI ĄZANIA   

 
Lp.    

1. Dziedzic Kazimierz  Biskupice  

2. Pietkiewicz Wojciech  Dolany  

3. Noga Andrzej  Filipowice  

4. Grzyb Krystyna  Jaksice  

5. Marzec Marianna  Koszyce  

6. Rusiecki Adam  Książnice Małe  

7. Stokłosa Marian  Książnice Wielkie  

8. Gądek Sylwia  Łapszów  

9. Kozakowski Jan  Malkowice - Siedliska  

10. Grzywna Ryszard  Modrzany  

11. Jazgarzyński Robert  Morsko  

12. Czechowska Teresa  Piotrowice  

13. Sieradzy Ryszard  Przemyków  

14. Gurda Ryszard  Rachwałowice  

15. Grzybczyk Stefan  Sokołowice  

16. Kalina Krystyna  Witów  

17. Chuchmacz Krystyna  Włostowice  

18. Rusiecki Marek  Zagaje  

19. Przybylska Wiesława  Jankowice  

 
Przewodniczący Rady Gminy  

Tadeusz Nawrot 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego — 2 — Poz. 8
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-01-05T13:36:01+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




